

Komplementarselskabet IPM Byg ApS

c/o Mads Refshauge, Toppen 4, 2680 Søborg

CVR-nr. 37 92 73 25

Årsrapport

12. august 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Peter Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. august 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet IPM Byg ApS
c/o Mads Refshauge
Toppen 4
2680 Søborg

CVR-nr.: 37 92 73 25

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Refshauge
Peter Westergaard
Ivan Allentoft
Tommy Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at virke som komplementar i IPM Byg P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	12.830
Resultat før skat	12.830
Skat af årets resultat	-2.816
Årets resultat	10.014
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.014
Disponeret i alt	10.014

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	<u>49.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.330</u>
Aktiver i alt	<u>69.330</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	10.014
Egenkapital i alt	<u>60.014</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Selskabsskat	2.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.316</u>
Passiver i alt	<u>69.330</u>

3 Eventualposter

Noter

- 11/8 2016

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016

50.000**50.000****2. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

10.014**10.014****3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar i IPM Byg P/S og hæfter derfor for alt gæld i dette selskab.